31.10.2012                                                                                      22-306р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц муниципального образования Енисейский район»

В соответствии со ст.9 Закона Красноярского края  от  01.12.2011  года
№13-6649 «О краевом бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», руководствуясь Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», ст. 20 Устава Енисейского района Красноярского края, на основании ст.9 решения Енисейского районного Совета депутатов от 20.12.2011 №17-187р (ред.12.09.2012) «О районном бюджете на 2012 год», Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 26.02.2008 №22-305р (ред.26.04.2012 №19-231) «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц муниципального образования Енисейский район» изменения, изложив приложение 1 к Положению об оплате труда выборных должностных лиц муниципального образования Енисейский район в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Считать утратившим силу пункт 1 решения  Енисейского районного Совета депутатов от 24.05.2011 №11-148р «О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов от 26.02.2008 № 22-305р».
Пункты 2, 3, 4 вышеуказанного решения считать соответственно пунктами 1, 2, 3.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности (Олейников Н.С).
         4.Решение вступает в силу со дня подписания и применяется  к  правоотношениям,  возникшим  с  01.10.2012года.

Глава района – Председатель
районного Совета депутатов				                             С.В.Ермаков
Приложение
к решению Енисейского районного
Совета депутатов от 31.10.2012 № 22-306р

ДЕНЕЖНОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН

	Наименование должности
	Размер (рублей)

	Глава Енисейского района – председатель Енисейского районного Совета депутатов
	17745

	Заместитель председателя Енисейского районного Совета депутатов
	15971